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Kartki świąteczne dla firm w stylu
eko - z prezentami SKC.37

Cena brutto 2,49 zł

Cena netto 2,02 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SKC.37

Producent Jumika

Opis produktu
Kartki świąteczne dla firm i instytucji z prezentami, gałązkami, szyszkami i jarzębiną - model SKC.37

Na kartkach znajdują się spakowane prezenty w stylu eko. gałązki, szyszki oraz jarzębina.
Na okładce możemy umieścić dowolny napis np. Wesołych Świąt oraz logo Państwa firmy.

Wewnątrz można podać dowolny tekst życzeń, podpisy, logo.

Cena kartki na święta zawiera:
- kartkę z białego kredowego papieru (z delikatnym połyskiem),

- kolorowy laserowy nadruk na okładce i we wnętrzu kartki (logo firmy GRATIS),
- graficzny projekt kartki,

- dopasowaną białą kopertę.

Minimalna ilość zamówienia na kartki świąteczne z tego modelu z Państwa tekstem (oraz logo) to 20 sztuk.
Zamówienia mniejsze niż 20 sztuk realizujemy z naszymi standardowymi tekstami lub bez nadruku tekstu życzeń.

Cena na kartki świąteczne zależna jest od ilości sztuk - im większe zamówienie tym korzystniejszy rabat!

Kartki świąteczne dla firm z dekoracjami z prezentów, gałązek i szyszek:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zaproszeniaslub.pl/kartki-swiateczne-dla-firm-w-stylu-eko-z-prezentami-skc37-p-1226.html
http://zaproszeniaslub.pl/przyklad/zyczenia_swiateczne.pdf


 

wygenerowano w programie shopGold



 

Przykładowe wnętrze kartki świątecznej z życzeniami:
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Specyfikacja na kartki świąteczne:
format: 148x105 mm (po otwarciu: pionowe: 148x210mm lub poziome: 296x105mm),
papiery:  biały kredowy (300g/m2), 
otwieranie: pionowe lub poziome do wyboru,
czcionki: zobacz tutaj
dostępne motywy graficzne do wnętrza: zobacz tutaj
przykładowe teksty życzeń świątecznych: zobacz tutaj
Można oczywiście podać dowolny własny tekst z życzeniami świątecznymi.

Czas realizacji na kartki świąteczne wynosi 5-14 dni roboczych.
Zamówienia realizowane są wg kolejności zgłoszenia i opłacenia zamówienia.
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